[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2016 г. № 656
г. Красноуфимск

	Об утвержденный муниципального межведомственного плана мероприятий, посвященных
Дню пенсионера на территории Муниципального образования Красноуфимский округ

На основании Указа Губернатора Свердловской области от 30.07.2013 № 403-УГ «О проведении Дня пенсионера в Свердловской области», в целях повышения уровня социальной поддержки  пенсионеров,  проживающих на территории Муниципального образования Красноуфимский округ, формирования условий для активного долголетия,  усиления их роли в процессах жизнедеятельности общества, руководствуясь статьями 28, 31 Устава  Муниципального образования Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить:

1.1.  муниципальный межведомственный план  мероприятий, посвященных Дню пенсионера на территории Муниципального образования Красноуфимский округ   (Приложение 1);

1.2.  состав оргкомитета по  реализации муниципального межведомственного плана  мероприятий, посвященных Дню пенсионера на территории Муниципального образования Красноуфимский округ   (Приложение 2).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

3.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ по социальным вопросам (Родионов Р.В.).
Глава Администрации

Муниципального образования

Красноуфимский округ

                                        В.Е. Колосов

	Приложение № 2

к постановлению Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ «Об утверждении муниципального межведомственного плана мероприятий, посвященных Дню пенсионера на территории Муниципального образования Красноуфимский округ от 01.08.2016 года № 656

Состав оргкомитета
по реализации муниципального межведомственного плана  мероприятий, посвященных Дню пенсионера на территории Муниципального образования Красноуфимский округ
1. Родионов Р.В. – заместитель главы Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ

2. Булыух А.И. – начальник управления Пенсионного фонда РФ по г. Красноуфимску и Красноуфимскому району

3. Чухарева Т.А. – начальник управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по г. Красноуфимску и Красноуфимскому району

4. Башкирцева М.А. – начальник отдела культуры и туризма  Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ

5. Гибадуллина Н.А. – и.о. начальника муниципального отдела управления образованием Муниципального образования Красноуфимский округ

6. Матвеева Л.В. – начальник организационно-методического отдела Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ

7. Кузнецов А.Г. – председатель районного Совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов